
Havneassistent til havnen i Haderslev og Årøsund

Er du glad for vand, havne og turister? Er du venlig og god til at samarbejde for at opnå resultater?
Har du også evner til at håndtere praktiske opgaver som at reparere broer og havnefaciliteter? – og
er du indstillet på at klare rengøringen af servicebygningen og logistikken med havnens
miljøstation?

Hvis ja, så kunne du være den rette medarbejder! 

Vi fokuserer på at drive og forbedre vores havne, samtidig med at vi vil give en positiv oplevelse for
turister og dem, der bor fast i området. Du vil være med til at renovere, servicere og skabe gode
oplevelser for vores mange besøgende.

Hverdagen er præget af engagement fra lokale borgere og politikere, og interessen for det maritime
er stor. Vi søger en kollega, der kan hjælpe med at skabe gode oplevelser om sommeren og
forbedre vores havneanlæg om vinteren.

Du bliver en del af Drift og Havne, hvor vi lægger vægt på at give vores gæster en positiv
oplevelse. Det er vigtigt, at du har lyst til at være en del af havnens dagligdag, snakke med både
turister og lokale, og være praktisk anlagt til at finde løsninger, når noget skal repareres og
rengøres.

Om sommeren vil dit hovedansvar være at give god service til både fastliggere og de mange
gæster i havnene. Der er mange sejlende turister og mange landturister i løbet af sommeren. Om
vinteren skal du hjælpe med at forberede vores havn til næste sæson ved at reparere og forbedre
anlæg som bådebroer, toiletfaciliteter og andre opgaver.

Vi ønsker, at du:
•    har en håndværksmæssig baggrund eller er praktisk anlagt
•    er venlig, smilende og en god repræsentant for Haderslev Kommune
•    er god til at kommunikere klart og præcist
•    er ansvarlig, fleksibel og kan arbejde i højsæsonen
•    kan kommunikere mundtligt på engelsk og tysk.

Vi tilbyder:
•    En stærk afdeling med høje ambitioner
•    Udfordrende alsidige opgaver med ansvar og mulighed for udvikling
•    Et dynamisk og alsidigt arbejdsmiljø, hvor du både arbejder selvstændigt og i samarbejde med
andre
•    Kontakt med borgere, brugere og interessenter
•    Et sted, hvor vi gerne deler viden og udvikler vores kompetencer
•    Sikkerhed for, at du når dine 10.000 skridt om dagen.

Yderligere oplysninger
Ønsker du mere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte Hanne Hammer Hansen,
Drift og Havne på telefon 23 99 34 57.

Forventet tiltrædelse snarest muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. 
Arbejdssted: Haderslev Lystbådehavn Nord, samt havnen i Årøsund.

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest fredag den 25. april 2025. 

Samtaler vil blive afholdt mandag den 28. april 2025.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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